[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИЛУЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УЖУРСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.09.2021                                     п. Прилужье

 № 71
Об утверждении Плана проведения проверок по финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений Прилужского сельсовета, на 2021 год
В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 декабря 2011 года № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Прилужского сельсовета Ужурского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Утвердить План проведения проверок по финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений Прилужского сельсовета, на 2021 год, согласно приложению.

2.
Контроль за выполнением данного постановления возложить на специалиста 1 категории по экономическим вопросам (М.А. Савкина).
3.
Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в газете «Прилужские вести».

Глава сельсовета                                                                                 В.Н. Алёхина
Приложение

к постановлению администрации

Прилужского сельсовета

от 06.09.2021 № 71
ПЛАН

проведения проверок по финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений Прилужского сельсовета, на 2021 год год
	№ п/п
	Наименование организации
	Место нахождения организации
	Цель проверки
	Дата начала проверки
	Дата окончания проверки

	1
	Муниципальное казенное учреждение Молодежный центр «Поляна»
	Красноярский край,

Ужурский район,

п. Прилужье,

ул. Садовая,

д. 1
	Проверка по финансово-хозяйственной деятельности
	01.10.2021
	25.10.2021

[image: image1]